כ"ב באייר תשע"ה

11 במאי 2015

תיק מס' 72069

פסק דין

ובין

בעניין שבין

הנתבעים

התובע

1. (להלן: הנתבע מספר 1)

2. (להלן: הנתבע מספר 2)

3. (להלן: החברה)

א. רקע כללי

בתחילת שנת 2009 (או סוף 2008), התחיל התובע לעבוד עבור חברה אשר היתה בבעלותו של נתבע מספר 2 (להלן: "החברה"), ואשר עסקה בין היתר בהשכרת כלי רכב.

חובה מוסרית על הנתבעים להשלים את הסכום ל-1,000 ש"ח, ובאם נתבע מס' 2 לא ייקח חלק בכך, ראוי שנתבע מס' 1 ישלים את הסכום לבדו.
4. בנוסף לאמור, ישלם כל אחד משני נתבעים אלה לתובע 50 ש"ח כהשתתפות באגרת בית הדין, סה"כ יקבל התובע 100 ש"ח עבור אגרת ביה"ד.
5. התשלומים יבוצעו עד 30 יום ממתן פסק דין זה.
6. פסק הדין ניתן ביום כב באייר תשע"ה, 11 במאי 2015.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב מנחם יעקבוביץ